- صفحه اول**
- بخش زنده**
- ایران**
- افغانستان**
- چچن**
- هنر**
- ورزش**
- اقتصاد**
- دانش**
- سما**
- عکس**
- تئوریون**
- زادنیو**
- ویدیو و صدا**
- ناظران می‌گویند...**
- صفحات ویژه**
- وبلاگ‌ها**
- آموزش زبان انگلیسی**
- بیشترصفحه‌ها**
- ناظران می‌گویند...**
- صفحات ویژه**
- وبلاگ‌ها**
- آموزش زبان انگلیسی**

## 'ایرانیها به هم زبان خارجی می‌آموزند'؛ خطا در ترجمه و بدفهمی در ترجمان

17 ژوئن 2015 - 27 خرداد 1394 |

نقد ترجمه، به خصوص نقد ترجمه ادبی در ایران بحثی ادامه دار، مناقشه برانگیز، تائیدگار و کم و بیش آموزنده بوده است. در سال‌های اخیر شمار ترجمه‌ها از رمان و داستان کوتاه افزایش چشمگیری داشته و به همان میزان هم پست‌ها و انتقادها درباره میزان امانتداری مترجم، حفظ لحن و سبک نویسنده، و دانش و تسلط مترجمان نسبت به زبان مبدا و مقصد افزایش یافته است.

- [ایمیل](#)
- [Facebook](#)
- [Twitter](#)
- [+Google](#)
- [Balatarin](#)
- [WhatsApp](#)

بلا

## مطالب بیشتر از فرهنگ و هنر

[پارلمان افغانستان بر سر دوراهی ماندن یا رفتن](#)

['یسری به نام میر' در آیات](#)
7 ساعت پیش |

[وزیر ارشاد ایران: قصد داریم مصوبه دولت قبلی درباره کسرتها را اصلاح کنیم](#)
17 ژوئن 2015 - 27 خرداد 1394 |

[سازمان تبلیغات اسلامی و تصروف انتشارات خوارزمی](#)
8 ساعت پیش |

[ترانیتوی اوگاندا و فیلم‌های اکشن ۲۰۰ دلاری](#)

['یسری به نام میر' در آیات](#)

[وزیر ارشاد ایران: قصد داریم مصوبه دولت قبلی درباره کسرتها را اصلاح کنیم](#)

[سازمان تبلیغات اسلامی و تصروف انتشارات خوارزمی](#)

دومین والی زن در افغانستان کیست؟